
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

                                                                Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«30»  травня  2024 року                                                                                        № 925-VIII 

 

 

Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг, які надаються відділом 

«Центр надання адміністративних послуг»  виконавчого комітету Лиманської селищної 

ради Роздільнянського району Одеської області, які відносяться до повноважень 

Лиманської селищної ради та її виконавчих органів, затвердженого рішенням  

Лиманської селищної ради від 14 березня 2024 року № 856-VIII  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

положень Законів України «Про адміністративні послуги», «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», розпорядження 

Кабінету міністрів України від 16 травня 2014 року №523-р «Деякі питання надання 

адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг», на виконання 

розпорядження Кабінету міністрів України від 11.07.2023, підстава – приведення переліку 

адміністративних послуг до відповідності Розпорядження КМУ № 523- р від 16.05.2014 року, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань регламенту, 

депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого самоврядування та 

адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності та громадського порядку, 

Лиманська селищна рада   

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Переліку адміністративних послуг, які надаються відділом «Центр 

надання адміністративних послуг»  виконавчого комітету Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області, які відносяться до повноважень Лиманської 

селищної ради та її виконавчих органів, затвердженого рішенням  Лиманської селищної 

ради від 14 березня 2024 року №856-VІІІ. 

2. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються відділом «Центр надання 

адміністративних послуг»  виконавчого комітету Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області, які відносяться до повноважень Лиманської 

селищної ради та її виконавчих органів в новій редакції згідно з Додатком 1 до даного 

рішення. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Лиманської селищної ради від  14 

березня 2024 року № 856-VIII «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, 

які надаються відділом «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 

комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області». 

 

 

    Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 


